
ZARZĄDZENIE NR 1/2012 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MICHAŁOWIE  

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Michałowie na 2012 rok 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 oraz art.60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. 142, poz.1591 z 2001r. z późn.zmn./ art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                

o finansach publicznych /Dz. U. Nr249,poz.2104 z 2005r. z późn.zmn./ zarządza się co następuje: 

§1 

Dział 852 Rozdział 85201§4300- 1 000,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85202§4300-1 000,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85204§3110-2 000,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85212§3110-  1 646 446,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4010- 34 700,00zł. 

Dział 852 Rozdział  85212§4040- 2 800,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4110- 5 7600,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4210- 1 637,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4270- 400,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4300- 1 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4410 -100,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4440- 1 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4610- 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85212§4700-1 000,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85213§4130- 5 106,00zł. 



Dział 852 Rozdział 85214§3110- 26 686,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85215§3110- 5 5 00,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85216§3110- 17 858 ,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85219§3020- 800,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4010- 110 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 885219§4040-9  080,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4110- 23 600,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4120- 3 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4170-4 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4210- 11 813,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4270- 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4280- 300,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4300-8 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4360- 1 800,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4370- 1 200,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4410- 800,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4430- 200,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4440- 4 500,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4480- 137,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85219§4700- 4 000,00zł. 

 

Dział 852 Rozdział 85228§4110- 2 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85228§4170- 12 000,00zł. 

Dział 852 Rozdział 85228§4120-300,00zł. 



 

Dział 852 Rozdział 85295§3110- 49 951,00zł. 

 

Dział 853 Rozdział 85395§3110-10 500,00zł.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 


